
Uchwała Nr XV/151/2019 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 28 listopada 2019 r.  

 

w sprawie zawarcia przez Gminę Miejską Przeworsk wspólnie z Powiatem 

Przeworskim, Gminą Przeworsk, Miastem i Gminą Kańczuga, Gminą Jawornik Polski, 

Gminą Dynów, Miastem Dynów i Gminą Hyżne umowy partnerstwa dotyczącej 

realizacji wspólnego zadania o nazwie ,,Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk 

Wąskotorowy -Dynów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1i ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z  2018 r. poz. 506  z późn. zm.).  

  
Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje 

 

 § 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miejską Przeworsk wspólnie z Powiatem 

Przeworskim, Gminą Przeworsk, Miastem i Gminą Kańczuga, Gminą Jawornik Polski, 

Gminą Dynów, Miastem Dynów i Gminą Hyżne umowy partnerskiej w przedmiocie realizacji 

wspólnego zadania o nazwie ,,Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy-

Dynów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

§ 2 

Projekt umowy partnerstwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr II/12/2018 Rady Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 2018r  

w sprawie zawarcia przez Gminę Miejską Przeworsk wspólnie z Powiatem Przeworskim, 

Gminą Przeworsk, Miastem i Gminą Kańczuga, Gminą Jawornik Polski, Gminą Dynów, 

Miastem Dynów i Gminą Hyżne umowy partnerstwa dotyczącej realizacji wspólnego zadania 

o nazwie ,,Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy -Dynów” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 


